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SCUDO

armoire couvre unité extérieure en
plastique PVC

SCC600001 - SCCe00002

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :

» Matériau : plastique PVC effet bois
» Disponible en 2 tailles
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DIMENSIONS

CODE

Almm]

B [mm]

C[mm]

D [mm]

E [mm]

F [mm]

SCC600001
SCC600002

885
990

691
911

345
395

785
895

680
900

295
345

ARTICLES

CODE

DESCRIPTION

SCC600001
SCC600002

"SCUDO SMALL" PVC SPLIT CABINET
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